Walraven Britclips® Balkclip / zadelcombinatie (Metaal) (J05122)

voor flens

Productnummer  Flens

Voordelen & kenmerken

m Voor een stevige bevestiging aan een stalen
constructie zonder dat er gelast of geboord hoeft
te worden

m Met metalen zadel voor het bevestigen van
kabelbinders

m Materiaal: clip van verenstaal (type CS70); zadel en
kabelbinder van RVS

m Beugel: oppervlaktebehandeling Delta-Tone 9000
(480 uur)

Totale breedte x Totale hoogte x Totale diepte

Referentie letter  Fl

Eenheid beschrijving - mm

50331009
50331016
50331020

4-8
8-14
14-20

Wx HxDtT

mm x mm x mm
38 x45x25
38x47x25
38 x54x25
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